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Editat la data de: 10-MAR-25 09:36:13
Contul de executie al bugetului local

la data de: 28-FEB-25 Page 1 of 2
Sursa de finantare  Integral de la buget
4395035 Comuna Dobrosloveni

An: 2025 Trezorerie Mun. Caracal

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 1,638,994.35 .00
Impozit pe venit 030000 .00 5,032.50 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 5,032.50 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 265,906.38 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 152,218.71 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 113,687.67 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 130,567.40 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 37,247.08 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 30,967.08 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 6,280.00 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 90,925.60 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 23,977.20 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 179.00 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 66,769.40 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 2,394.72 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 920,000.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 520,000.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 400,000.00 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 80,841.80 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 70,830.80 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 55,028.80 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 15,802.00 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 6,528.00 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 3,483.00 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 3,307.00 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00 3,307.00 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 17,423.00 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 17,423.00 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 17,423.00 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 - 9.00 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00 - 9.00 .00
Amengzi, penalitati si confisca 350000 .00 13,158.73 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 13,158.73 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 13,158.73 .00
Diverse venituri 360000 .00 115,785.68 .00
Taxe speciale 360600 .00 48,140.00 .00
Alte venituri 365000 .00 67,645.68 .00
Incasari din rambursarea impru 400000 .00 41,639.01 .00
Sume din excedentul bugetului 401400 .00 41,639.01 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00 34,971.00 .00
Subventii pentru acordarea aju 423400 .00 21,160.00 .00
Subventii din bugetul de stat 424100 .00 13,811.00 .00
Subventii de la alte administr 430000 .00 10,370.85 .00

Sume alocate din PNRR aferente 434900 .00 10,370.85 .00



Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare

Integral de la buget

la data de: 28-FEB-25

4395035 Comuna Dobrosloveni

An: 2025 Trezorerie Mun. Caracal

Venituri/Cheltuieli

Fonduri europene nerambursabil

Sume aferente TVA

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Alte servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Invatamant

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTA

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Cultura, recreere si religie

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Protectia mediului

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

434901
434903

510000
510000100000
510000200000
540000
540000100000
540000200000
650000
650000200000
650000600000
660000
660000100000
670000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
680000570000
700000
700000200000
740000
740000200000

Editat la data de: 10-MAR-25 09:36:13

Page 2 of 2

Credite Incasari/Plati
.00 8,715.00
.00 1,655.85
1,731,000.00 1,416,398.05
548,000.00 396,882.19
304,000.00 281,222.00
244,000.00 115,660.19
116,300.00 112,138.04
80,300.00 80,244.00
36,000.00 31,894.04
80,000.00 72,470.95
38,000.00 30,831.94
42,000.00 41,639.01
14,800.00 13,811.00
14,800.00 13,811.00
78,500.00 50,220.66
28,500.00 28,397.00
50,000.00 21,823.66
723,400.00 675,909.00
358,400.00 358,078.00
365,000.00 317,831.00
36,000.00 10,425.14
36,000.00 10,425.14
134,000.00 84,541.07
134,000.00 84,541.07
.00 222,596.30

Sef serviciu ,

Disponibil

.00

.00
314,601.95
151,117.81
22,778.00
128,339.81
4,161.96
56.00
4,105.96
7,529.05
7,168.06
360.99
989.00
989.00
28,279.34
103.00
28,176.34
47,491.00
322.00
47,169.00
25,574.86
25,574.86
49,458.93
49,458.93
.00



finantare Integ dela uge

4395035 Comuna Dobrosloveni

An: 2025 Tr
Venituri/Cheltuieli

V ituri buge

Impozit pe venit

Imp zit | p venitu ile din tr
Cote si sume defalcate din imp
C dealca mp zitul p
Impozite si taxe pe proprieta
Imp zit axa pe clad

Impozit pe cladiri de la perso
Imp zitsit apec

Impozit si taxa pe teren

Imp zit pe uri a per
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe  enul din travi
Taxe judiciare de timbru si al
S defal at dinT ( sc
Sume defalcate din taxa pe val
S falc din ap
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Imp zitp mij ceede
Impozit pe mijloacele de trans
Imp zit pe mij ac ede

Taxe si tarife pentru eliberar
Altet epe tiliz ea n

Alte impozite si taxe fiscale
Alte impoz taxe

Venituri din proprietate

Ve ridinco isiin
Alte venituri din concesiuni s
Amenzi, p ti si con
Venituri din amenzi si alte sa
Ve name

Diverse venituri

Ta specia

Alte venituri

In ari mbursar  impru
Sume din excedentul bugetului
Sub ntii  la ug tul ta
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din ugetu de tat
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TIT I B NU R

Alte servicii publice generale

Cod

030000
031800
040000
040100
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
160300
165000
180000
185000
300000
300500
300530
350000
350100
350102
360000
360600
365000
400000
401400
420000
423400

510000
510000100000
510000
540000

bugetului

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
882,200.00
274,000.00
152,000.00
122,000.00
58,100.00

* 31-JAN-25 19:31:33

Page 21 of 56

Incasari/Plati

01,208.35
2,271.50
2,271.50

69,749.82

69,749.82

67,689.48

18,232.88

15,947.88
2,285.00

48,239.60
1,348.60

102.00

36,789.00

1,217.00
489,000.00
260,000.00
229,000.00

42,265.00

36,754.00

22,603.00

14,151.00
2,877.00
2,634.00
1,225.00
1,225.00
9,308.00
9,308.00
9,308.00
5,632.50
5,632.50
5,632.50

51,407.04

20,496.00

30,911.04

41,639.01

41,639.01

21,021.00

14,100.00
6,921.00

672,597.51
216,723.72
140,623.00

76,100.72

46,455.21

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
209,602.49
57,276.28
11,377.00
45,899.28
11,644.79



* 31-JAN-25 19:31:33

bugetului
Page 22 of 56
finantare Integ dela uge
4395035 Comuna Dobrosloveni

An: 2025 Tr
Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
TITLUL | CHELTUIELI DE PER 540000100000 40,100.00 40,095.00 5.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 540000200000 18,000.00 6,360.21 11,639.79
Invatamant 650000 61,000.00 60,364.51 635.49
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 650000200000 19,000.00 18,725.50 274.50
T LUL 650000 42,000.00 41,639.01 360.99
Sanatate 660000 7,400.00 6,921.00 479.00
TITL U LID 660000 7,400.00 6,921.00 479.00
Cultura, recreere si religie 670000 39,250.00 26,331.07 12,918.93
TITLUL | CHELTUIELI DE PER 670000100000 14,250.00 14,193.00 57.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 670000200000 25,000.00 12,138.07 12,861.93
Asigurari si asistenta sociala 680000 357,450.00 315,802.00 1,648.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 680000100000 174,950.00 174,022.00 928.00
T LUL SISTEN SO 680000 182,500.00 1, 0.00 40,720.00
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 18,000.00 .00 18,000.00
T TLUL UNUR 700000 18,000.00 .00 18,000.00
Protectia mediului 740000 67,000.00 .00 67,000.00
TITLUL Il BUNURI SI 7, 0.00 .00 7, 0.00

EXCEDENT/DEFICIT .00 128,610.84 .00

Intocmit Sef serviciu ,



finantare Integ dela uge

4395035 Comuna Dobrosloveni

An: 2025 Tr
Venituri/Cheltuieli

V ituri buge

Impozit pe venit

Imp zit | p venitu ile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cc ef caed impozitul p
Sume alocate din cotele defalc
Imp zite si e pe prop
Impozit si taxa pe cladiri

Imp zit pe de la per
Impozit si taxa pe cladiri de
Imp zit ta a pe teren
Impozit pe terenuri de la pers
Imp zit taapete d la
Impozit pe terenul din extravi
T ejudiciare etimbrus
Sume defalcate din TVA ( se sc
S defal at dint ap al
Sume defalcate din taxa pe val
T epe zar bu urilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Imp zitp mijl el det
Impozit pe mijloacele de trans
Ta e e pe eli ar
Alte taxe pe utilizarea bunuri
Alte imp zit sit

Alte impozite si taxe

Venit ri din prop iet te
Venituri din concesiuni si inc
Alte venitu conce is
Venituri din prestari de servi
Ve ridinpr ide se

Alte venituri din prestari de
Amenzi, p ti si con
Venituri din amenzi si alte sa
Ve name

Diverse venituri

Ta specia

Alte venituri

In ari mbursar  impru
Sume din excedentul bugetului
Sub ntii  la ug tul ta
Subventii pentru acordarea aju
Sub ntii din uge |de stat
Subventii de la alte administr

Cod

030000
031800
040000
040100
040400
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
160300
165000
180000
185000
300000
300500
300530
330000
330800
335000
350000
350100
350102
360000
360600
365000
400000
401400
420000
423400
424100
430000

bugetului

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
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2, 50,342.35

N

6,956.00
6,956.00
419,5621.84
228,137.49
191,384.35
387,164.40
147,369.68
63,284.68
84,085.00
236,789.00
46,139.60
9,111.00
181,538.40
3,005.72

,180,000.00

780,000.00
400,000.00
153,383.72
137,859.72
112,480.72
25,379.00
8,946.00
6,578.00
5,296.00
5,296.00
45,139.00
45,139.00
5,139.00
541.00
9.00
550.00
31,706.85
31,706.85
31,706.85
219,713.68
86,905.00
132,808.68
41,639.01
41,639.01
48,910.00
28,200.00
20,710.00
10,370.85

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



finantare Integ dela uge

4395035 Comuna Dobrosloveni

An: 2025 Tr
Venituri/Cheltuieli

S mea R rente
Fonduri europene nerambursabil
Sum aferent VA

Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TIT I B NU R

Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PER
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
T LUL

Sanatate

TITL U LID

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PER

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

T LUL SISTEN SO

Locuinte, servicii si dezvolta

T TLUL UNUR

Protectia mediului

TITLUL Il BUNURI SI
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

434900
434901

510000
510000100000
510000 00000
540000
540000100000
540000200000
650000
650000200000
650000 00000
660000
660000 00000
670000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
680000 0000
700000
700000 00000
740000

00000

bugetului

Credite

.00

.00

.00
2,362,500.00
822,000.00
456,000.00
366,000.00
174,600.00
120,600.00
54,000.00
110,000.00
57,000.00
53,000.00
22,000.00
22,000.00
83,750.00
42,750.00
41,000.00
1,031,150.00
542,150.00
489,000.00
15,000.00
15,000.00
104,000.00
04,000.00
.00

Sef serviciu ,

* 31-MAR-25 20:17:17
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10,370.85
8,715.00
1,655.85

2,095,173.82
644,630.22
430,664.00
213,966.22
173,591.90
120,366.00

53,225.90

49,661.57

49,661.57

.00

20,710.00

20,710.00

74,740.33

42,626.00

32,114.33

1,024,039.00
542,134.00
481,905.00

14,872.59

14,872.59

92,928.21

92,928.21

455,168.53

Disponibil

.00

.00

.00
267,326.18
177,369.78
25,336.00
52,033.78
1,008.10
234.00
774.10
60,338.43
7,338.43
53,000.00
1,290.00
1,290.00
9,009.67
124.00
8,885.67
7,111.00
16.00
7,095.00
127.41
127.41
11,071.79
1,0 1.79
.00



finantare Integ dela uge

4395035 Comuna Dobrosloveni

An: 2025 Tr
Venituri/Cheltuieli

V ituri buge

Impozit pe venit

Imp zit | p venitu ile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cc ef caed impozitul p
Sume alocate din cotele defalc
S ereparti ndu
Impozite si taxe pe proprieta
Imp zit axa pe clad

Impozit pe cladiri de la perso
Imp zitsit apec

Impozit si taxa pe teren

Imp zit pe uri a per
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe  enul din travi
Taxe judiciare de timbru si al

S defal at dinT ( sc
Sume defalcate din taxa pe val
S falc din ap
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Imp zitp mij ceede
Impozit pe mijloacele de trans
Imp zit pe mij ac e de

Taxe si tarife pentru eliberar
Altet epe tiliz ea n

Alte impozite si taxe fiscale
Alte impoz taxe

Venituri din proprietate

Ve ridinco isiin
Alte venituri din concesiuni s
Venit ridinp st rid rvi
Venituri din prestari de servi

A en dinpres rid
Amenzi, penalitati si confisca
Venit ridi zi si alt
Venituri din amenzi si alte sa
D enit

Taxe speciale

A ve tur

Transferuri voluntare, altele
Va mint di cti de fu
Varsaminte din sectiunea de fu
In ari mbursar  impru
Sume din excedentul bugetului

Cod

030000
031800
040000
040100
040400
040500
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
160300
165000
180000
185000
300000
300500
300530
330000
330800
335000
350000
350100
350102
360000
360600
365000
370000
370300
370400
400000
401400

bugetului

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
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3, 14,323.04
8,055.00
8,055.00

861,219.10
285,185.88
273,277.22
302,756.00
397,456.20
149,822.68
65,141.68
84,681.00
244,457.80
48,188.60
9,080.00
87,189.20
3,175.72
1,497,930.00
1,097,930.00
400,000.00
169,468.68
152,377.32
117,989.32
34,388.00
9,675.36
7,416.00
6,139.00
6,139.00
49,770.00
49,770.00
49,770.00
621.00
71.00
550.00
50,845.40
50,845.40
50,845.40
238,932.80
100,510.00
8, 2.80
.00
63,410.67
63,410.67
927,176.01
927,176.01

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00



finantare Integ dela uge

4395035 Comuna Dobrosloveni

An: 2025 Tr
Venituri/Cheltuieli

Sub ntii  la ug tul ta
Subventii pentru acordarea aju

Su enti ugetul de stat

Alocari de sume din PNRR afere

F rid imprum

Sume aferente TVA

S nti e a alte adminis

Sume alocate din PNRR aferente

F rie ropenen

Sume aferente TVA

S me pri la UE/alti don
Fondul European Agricol de Dez
Sume primite  cont I p tilo
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI
TIT XIA TE IE

Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PER
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL Xl PROIECTE CU FINANTA
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL Xl PROIECTE CU FINANTA
Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TTLUL  ACTIV

Protectia mediului

T B

Transporturi

bugetului

Cod Credite
420000 .00
423400 .00
424100 .00
428900 .00
428901 .00
428903 .00
430000 .00
434900 .00
434901 .00
434903 .00
480000 .00
480400 .00
.00

4,129,500.00

510000 1,161,000.00
510000100000 626,000.00
510000200000 513,000.00
510000550000 10,000.00
510000 12,000.00
540000 266,600.00
540000100000 162,600.00
540000200000 104,000.00
650000 327,000.00
650000100000 15,000.00
650000200000 139,000.00
650000570000 70,000.00
650000600000 53,000.00
650000710000 50,000.00
660000 30,000.00
660000100000 30,000.00
670000 172,750.00
670000100000 64,750.00
670000200000 01,000.00
670000710000 7,000.00
680000 1,737,150.00
680000100000 742,150.00
680000570000 755,000.00
680000600000 240,000.00
700000 163,000.00
700000200000 100,000.00
700000 63,000.00
740000 204,000.00
740000 204,000.00
840000 68,000.00

* 30-APR-25 20:26:16

Page 22 of 60

Incasari/Plati

181,876.00
35,240.00
27,636.00

119,000.00

100,000.00
19,000.00
10,370.85
10,370.85

8,715.00
1,655.85

885,537.00

885,537.00

885,537.00

3,250,442.24

924,978.42

575,432.00
46,694.75

2,851.67
.00

234,875.69

160,476.00
74,399.69

6, 6.63

.00
63,691.77
9,310.00
52,009.86
31,775.00
27,636.00
27,636.00

126,297.65
61,923.00
58,190.65

6,184.00
1,470,137.00

726,190.00

3, 7.00
.00

119,148.73
96,548.73
22,600.00

190,582.12

0, 212
.00

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
879,057.76
236,021.58
50,568.00
66,305.25
7,148.33
12,000.00
31,724.31
2,124.00
29,600.31
170,213.37
15,000.00
75,308.23
60,690.00
990.14
18,225.00
2,364.00
2,364.00
46,452.35
2,827.00
2,809.35
816.00
267,013.00
15,960.00
11,053.00
240,000.00
43,851.27
3,451.27
40,400.00
13,417.88
13,417.88
68,000.00



finantare Integ dela uge
4395035 Comuna Dobrosloveni
An: 2025 Tr

Venituri/Cheltuieli Cod
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 840000200000
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 840000710000

bugetului

Credite

20,000.00
48,000.00
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.00 20,000.00
.00 48,000.00



